- el-Hutay’e (ö.59/678), *Divân*, nşr. Mufîd M. Kumeyha, Dâru’l-Kutubi’l-’İlmiyye, Beyrut, 1993.

→

⁹⁷ et-Tebrîzî, *Şerh*, I, 27.

⁹⁸ Hâzım el-Kartâcennî, *Minhâcu’l-buleğâ*, s. 188-191.

⁹⁹ Bkz. Şevkî Dayf, *el-Belâğa*, s. 152 vd.

¹⁰⁰ Tabâne, *el-Beyânu’l-’Arabî*, s. 115.

- İbn Cinnî, Ebu'l-Feth Osman (ö. 392/1002), *el-Hasâis*, nşr: M. Ali en-Neccâr, el-Mektebetu'l-İlmiyye, Kahire, 1952.
- İbn Fâris, Ebu'l-Huseyn Ahmed (ö.395/1004), *Mu'cemu Mekâyisi'l-luğa*, nşr: Abdu's-Selâm Muhammed Hârûn, Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1979.
- İbn Manzûr, Ebu'l-Fadl Cemâlû'd-dîn Muhammed b. Mukerram (ö. 711/1311), *Lisânu'l-'Arab*, Dâru'l-Me'ârif, Kahire, ts.
- İbn Raşîk el-Kayravânî (ö.456/1063), *el-'Umde fî mehâsini's-şî'r ve âdâbih*, nşr. Muhammed Karkazân, Matba'atu'l-Kâtibi'l-'Arabî, Şam, 1994.
- İbnu's-Sikkît (ö. 244/858), Ebû Yûsuf Ya'kûb b. İshak, *Şerhu Dîvânî 'Urve b. el-'Abd el-'Absî*, nşr. Muhammed b. Ebî Şeneb, Hizânetu'l-Kutubu'l-'Arabiyye, Cezayir, 1926.
- İbnu'l-Esîr (ö.637/1240), Diyâu'd-dîn Nasrullah b. Ebi'l-Keram Muhammed, *el-Meselu's-Sâir fî edebi'l-kâtib ve's-şâ'ir*, nşr. M.